
Nadačmíťomď CINE NflCIRE DAYFCIR CffiDREN

Výrocn ZpraYa7lY

za rok 2018

7

$oR §t t a

V Berouně dne 1.9.2019

r y
?



Obsah výroční zprávy za rok 2018

1. Základni údaje nadačního fondu OMDC

II. Úvodní slovo zřizovatele nadačního fondu a zpráva o
činnosti

III. Učetní rcz},tahak 31.12.2018

IV. Výkaz zisku a ztráty za rok 2018

Y . Zpráva revizora nadačního fondu za rok 20l 8

YI. Závěr výroční zprávy

Přílohy: 1. Seznam dárců v roce 20l8 na sbírkový účet pro
dětský domov v Doldol

2. Příloha k účetní závěrce podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.
3. Obratová předvaha
4. Soupis aktiv a pasiv
5. Soupis nákladů a výnosů
é. Výroční zpráva z Keni - NF OMDC Keňa



§
(r,
o)o

9
Výpis

Z nadačního íejslříku, Vedeného
Městským soudem V Pfaze

oddíl N, Vložka 743

Datum vzniku a zápisu: ].2, června 2009
spisová značka: N 743 Vedená u Městského soudu v Praze
NázeV: oNE MoRE DAY FoR cH|LDREN, nadačnífond
Sídlo: Beíoun - Beíoun - Město, K Dědu ].705, PsČ 26601
ldentiíikační číslo: 289 00 308
právní íorma: Nadačnííond
úěel nadačního íondu:

- podpora dětí do sedmnácti let Věku a jéjich rodičům, pěstounům a dospělým
nacházet eíektivnější formy sVé existence Ve Všech oblastech života
- seznamování fyziclcých osob s tako\.ým stupněm poznání, umožňujícím zdravý,
smysluplný život
- poskytování íinanční a věcné pomoci íyziclcým osobám na podporu jejich
VzděláVání a VýžiVu a nacházení exeKivnější íormy existence Ve Všech oblastech
jak duševních, tak i oblastech íyzických
- poskytování finančních prostředků dětem V souvislosti s nemocemi
- organizování, podpora a pořádání vzdělávacích seminářů, kurzů a symposií
- podpora talentovaných .iedinců v oblastech duchovních, Vědy, VzděláVání,
tělo\^ýchovy a športu
- příprava, realizace či podíl na realizaci a podpora výchovně vzdělávacích
proiektů, Vztahujících se k výše uvedeným rlčelŮm a cílŮm

správní řada:
předseda správní
.ady:

JlŘí PERGL, dat. nar. 23. ledna t973
K Dědu 1705, Beroun-Město, 266 01 Beroun
Den vzniku funkce: 4, listopadu 2016
Den Vzniku členství: 4, listopadu 20]"6

člen správní řady:
Mgf. TEREZA R§ŽNARoVÁ, dat. nar, ]"7. srpna 1990
PiVcoVa 94514, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Den Vzniku členství: 1. června 20].8

člen spráVní rady;
JAN BoLEK, dat, nal. ]-6. března 1989
Na křivině 136314, Michle, 140 00 Praha 4
Den Vzniku členství: 1, června 2018

počet členů:
zpŮsob jednání: Jménem nadačního fondu jednají navenek Vé všech věcech vždy dva členové

správní rady společně.

DAGMAR PERGLoVÁ, dat, naí, 30. listopadu 1945
U Židovského hřbitova 374, Beroun-Město, 266 01 Beroun
Den Vzniku funkce: 1. června 20]-8

zakladatel:
JlŘí PERGL, dat. nar, 23. ledna ]-973
K Dědu 1"705, Beroun-Měslo, 266 01 Beroun

Údaje platné ke dni: 7, listopadu 2019 03;39 Il2

3

Revizoř:



T,o
alr<

!l
o
R

a

i
€)',

ýJ- i_ Ju t_L: J.L,:- J)

j - !*Pu Ý.aý;lj!

O7- ].1_2O19 .. 17;C].

v€
2

/.r"I/+/



II. Úvodní slov o zřnovltele nadačního fondu Jiřího Pergla

Nadační fond lydává svoji desátou qýroční zpávu. Deset let čirrnosti pomohlo od zá,kladu
zrrrěnit život 155 dětem v Keni a to díky všem adoptivrúm rodičům, kteří §to děti podporují
jednak finančně, ale i díky jejich lidskému zájmu. Pomocí fotografií, dopisů, drobných darků
dochází k velkému citovému sblížení dětí a adoptivrrích rodičů. Děti se vždy těší na dopisy a
íbtky od svých adoptivních rodičů a naše roční mise se snaží, aby všichni rodiče dopisy
poslali a abychom tak rozziiřily oěi všech adoptivních dětí, Ty mají zajištěny základní životní
poťeby - jídlo, bydlení, postel, vzdélávimi a zíkJadní zdravotní péči.

V roce 2014 došlo ke splnění mého snu - postavit v Keni pnrí český dětský domov. Stavba
trvala 4 rok7 a byla postavena z finančních darů českých občanů a firem. Domov byl
lybaven postelemi, matracemi, ložním prádlem a vším potřebnlfon pro záájení provozu,
Ubytovací kapacita byla původně 60 dětí a n}ní v roce 2018 je to již 82 détl a jsou zde
ubytováry děti od batolete až po studenty střední školy. Mezi dívkami jsou v domově
také 4 chlapci, které jsme ubytovali v přestavěné staré kuchl,rri. organizace i choose
Life Africa nám pomohla s vybavením, jako dveřmi, závěsy, povlečení a matrace. Dvě dívky
jsou těhotné a dalších 5 dívek se již stalo mladými matkami.

Dfty pomoci Keňské vlády se podařilo zavést do městečka Doldol a také do našeho dětského
domova elektřinu. Solámí panely pro dětský domov byly poskytnuty opět organizací I Choose
Life Africa. Dalším cílem bude postavit elektriclcý plot, klerý by dětský domov chrránil pŤed
divokými zvířaty jako jsou např,sloni.

Do jídelny se podařilo nainstalovat také hasiče požráru.

Diky podpoře Červeného Kíže, sponzorům z ČR, Jenny Trust Nairobi a mnoha dalším
se i v roce 2017 podařilo uspořádat Vrfuroční večírek pro děti ve městě Nanyuki. Nemocnice
v Nan},uki na této akci dětem bezplatrrě provedla HIV testy. Večírek navštívila také bývalá
Miss Kenya, která přivezla dětem spoustu dárků a jídla.

Stavbou dětského domova to ale teprve všechno začalo: nejdůležitější bylo najít pramen vody
a postavit tak pro domov vlastní studnu. Toto se zatím nepodařilo. I Choose Life Af|ica proto
poslqrtla domow další dvě nádrže na vodu o objemu 10.000 litrů. Dětský domov má nyní
8 takovýchto nádrží na vodu.

Vzdělání: jeden náš student postoupil přímo na Universitu s B výsledkem, ostatrím dětem se
nepodafilo dosáhnout takovlých studijních výsledků, aby byly na universitu přijaty.
The ICL Jielimishe project poskytl dětem učebnice pro základní a sťední školu a také 7
notebooků.

Y roce 2017 se nám podařilo zachíánií 18 dívek ve věku 5-1ó let před nuceným
manželstvím nebo před nucenými pracemi.



Dalším důleži!ýrn lrrokem bylo zajištění zdravotní péěe. Proto jsme na konci roku 2017
započali se stavbou Zdravotnického střediska pro naše děti v Doldol, A to i díky
sponzorským daeům místní komunity Mpala Wildife ans Reseach Trust ve spolupníci
s Princetown University USA. Dalším partnerem je olpejeta Consevancy Ltd., která našemu
zdravotnímu sředisku přislíbila 5 nemocničních lůžek včetně povlečení.

Dalším cílem je postavit septik a koupit sanitní Ý,tiz, l<íerlý by přepravil vážně
zraněné/nemocné pacienty do nemocnice v Nanyuki.

Bohužel kurz dolaru vůči české koruně se neusáe snižuje. Hledráme proto da]ší zdroje a
pravidelnou pomoc sponzorů.
Také politická situace v Ewopě - migrační politik4 nrinr snižuje počď doruátoru a
obyěejní občané mají menší chuť pomáhat afričanům.

Pro NF OMDC pracuje v Keni skupina dobrovolníků i placených zaměstnanců, mezi
nimi sociální pracovn& lékař, uěitelé a celá řada dalších dobrovolníků.
Práci NF podporují nadrile i vládnl činitelé v Keni, starosta města Nanyuki, regioruilní a
celostátní tisk a televize pravidelně informují o činnostech v OMDC.

V ČRje zapojeno do dobrovolné bezplatné práce takó mnoho lidí. Chěl bych touto
cestou poděkovat úěetní paní Lucii Banks - která již deset let zpracovává účetnictví
NF OMDC naprosto bezplatně, dále mé matce Dagmar Perglová, která od vzniku
NF zpracovává veškerou administratiw a podklady pro účetnictví - opět bezplatně,
Do bezplatrré pomoci NF se také energicky zapojila Mgr. Terezka Režnarová, která
převzala koordinaci činnosti NF v ČR a Keni, zajišťuje veškerou komunikaci v
anglickém j azyce a kontroluje keňské čerpání námi posílaných finarrčních darů.
NF v CR má tak napíostou kontíolu jak a kam jsou fin, dmy poskytovány, tj.
placenl školného na jednotlivé školy, nákup školních uniforem a financovriní dětského
domova - jeho provozu. Dalším vel(ýrn pomocníkem je paní Mariana Stojanová *
její starost o web a facebook, aby všechny inforrnace pío sponzory byly vždy akfiální
a její překladatelská činnost je pro náš OMDC velmi užteěruí a cermá..
Naš NF OMDC v CR posílá všechny darované peníze
na pomoc dětem v Keni - práce NF v ČRje založena na dobrovolnících, kteří pracují
bezplatně. Za toto jim paří velké poděkovrání.

V České republice NF OMDC podporuje finančně mnoho dobrovolných dáíců, kteří tímto
pomáhají dětem v Keni zajistit lepší život. Chci touto cestou všem poděkova! všem
kteří finaněně pomáháte.

Bez Vás by NF OMDC ničeho nedosáhl.

na dalších shánkách vám své osobní posůehy
Za pomoc Vám všem ze srdce děkuje Váš Jirka Pergl



Výroční zpráva 2O18

osost{í posrŘeHv

Hezlgí, den Vám všem.

Užjste někdy viděli chudé děti nato|ik zničené, žejste se jim nemohli podívat do očí?
Už jste někdy pozorovali malé dítě při hraní a věděli, že jediné, co mu po rodičích zůstalo,
je virus AlDS?
Už jste někdy drželi v náručí umírající miminko?
Užjste někdy vidě|i nešt'astnou matku v s|zách, protože nedokáže pomoci svým ubohým
dětem?
Užjste někdy viděli chudó děti žebrající a čekající na zbytky čehoko|iv, co nám už se
nehodí?
Víte,.1ak vypadá výsměch? Mnoha mladým dívkám je provedena obřízka a mnohé z nich
jsou i nedobrovolně provdány.
Víte, jaké je to být zapomenut, být opuštěn, zrazen, být odevzdán osudu?
Užjste někdy zažili beznaděj? Víte, coje ostuda? Tušíte,jaké toje, kdyžjsou mladé dívky
nuceny k sexu, aniž byje někdo varoval před možným otěhotněním?
Jaké to asi je být chudý?
Jaké to je, když nemáte nic k jídlu a h|adovíte každý den7
Umíte si představit ten pocit, když si Vaši kamarádi hrají, zatímco Vy musíte pracovat?
Co to je za život, kdyžjediné, co znáte jako dítě, je práce a dřina?
Popřemýšleli a pozastaviIijste se už někdy nad tím, že denně umírají tisíce chudých dětí?
Napad|o Vás, jak ší|ené to je? Že nekdo by s tlm mél něco dělat?
A napad|o Vás, že ten někdo můžete být vlastně Vy?
Možná Vy jste právě ta osoba, která by mohIa nějakým způsobem pomoci.
Já jsem osobně zažil všechny tyto nešt'astné situace v Keni. Hladovění v důsledku sucha,
nedostatek vzdělání, ve|ké množství sirotků! Vaše očije možná neuvidí, ale my je vidíme
denně- My můžeme být Vaším ambasadorem.

"Malá pomoc dává velkou naději"

Ted'už mi určitě rozumíte a máte pochopení pro moji vášeň. Chápete, proč tak často cestuji
do Keni, a to za své peníze. Chápete, proč už nemělo smys| na nic čekat, S několika
keňskými přátelijsem se rozhodljednat. Už chápete, čemu se organizace "One More Day
for Children" věnuje a o jaké děti se stará.
V současné době se staráme o 135 dětí, nejmladšímu dítěti je jeden rok! Jen si to
představte! Zajímáme se dopodrobna o každé dítě, které se dostane do naší péče.
Zajímáme se nejen o jejich minulost, aIe i o jejich rozvoj a budoucnost. Naší priorltou je
kvaIitní péče- Děti, které nemohou vyrůstat ve své biologické rodině, si obzvláště hýčkáme.
Situace našich dětí se v posIedních Ietech díky nadaci změníla k Iepšímu. Přesto se ale na
mnoha věcech musí na|éhavě zapracovat,

stránka 1z 9



Já, jako prezident nadace "oMDc", bych byl bych velice rád, kdybyste se k nám přidali.

společně toho můžeme dokázat opravdu hodně. v písni zpěváka Johna Denvera jsou

krásná a výstižná slova: "... jejich smích a jejich půvab vyčistí všechny mraky...". Ta píseň je

o dětech. Ano, o dětech.
Chtěl bych z celého srdce poděkovat přátelům a institucím z České republiky, z Keni, z USA
a z dalších zemí a kontinentů, kteří se rozhodli obětovat něco ze svého štěstí pro IepŠí Život

těchto dětí. Rád bych poděkoval oběma OMDC správním radám, v Keni v čele s Williamem
a v Čn pod vedením Terezy. Mohu Vám s|íbit, že Vás budu poctivě a věrně udržovat v

kontaktu s Vašimi dětmi, i přesto že jsou tisíce kilometni vzdálené. Zpráva z finančního
auditu z roku 2018 Vás určitě potěší. MŮžete být hrdí na to, že každá Vaše "koruna"

zaslaná do Keni splnila svůj cíl. Moc bych chtěl poděkovat našemu týmu v Keni.

Všichni pracují na plný úvazek a díky nim se podařilo pro naši nadaci získat i mnoho
dárců mimo Českou repubtiku., např. lChoose Life Africa, lmpala Ranch a řada

anonymních dárců. Díky Vám se cítím pIný energie. Dovolte mi představit souhínnou
zptávu za rok 2018. Vítejte!

Vám všem. zaměstnancům i dobrovolníkům, nyní říkám "OBROVSKÉ DÍKY!"

Jiří Pergl.

PREslDENToMDc,

Nadační fond Česká republika

Důležité aktivity v roce 2018

1. Začátkem roku jsem navštívil Keňu v doprovodu tří návštěvníků z OMDC Česká

republika. Společně s keňským týmem jsme podnikli spoustu věcí, včetně návštěvy
rodiny Late Job, všechnyjejich děti chodily do školy, dostaly od nás dárky, setkali
jsme se s jejich učiteli.
(fotografie)

2. Navštívilijsme probíhající Bistavbu zdravotního střediska v Doldolu. Setkalijsme se

s dodavatelem, který již odvedl většinu práce. Peníze z České republiky se už
bohužel vyčerpaly, proto bylo nutné stavbu zastavit. Keňská pobočka a správní rada
tedy sháněly finanční prostředky pro poslední fázi stavby v Keni. V této věci byla

oslovena média, díky nim se o situaci dozvěděla společnost Olpejeta Conservancy
Limited, jeden z partnerů OMDC, heriý již přislíbil darovat část lékařského vybavení,
(íotograíie)

3. Z České republiky jsme pro děti přivezli spoustu dárků, Děti byly št?stné. .ledním z

dárců byla Delice Solaire a její maminka. Jeden z návštěvníků daroval léky a lékařské
přístroje. Mezi další dárky pro děti patřila obuv zubní kartáčky a zubní pasta,

oblečení a jídlo,
(fotografie)

stránka 2 z 9



4, Delegace vedená prezidentem společnosti také úspěšně zachránila dívku z
oldonyiro v oblasti lsiolo. Při této události delegaci doprovázeli policisté a novináři.

O události bylo informováno v keňské te|evizi.

(fotografie)

Výsledky: 8. třda. formulář č.4

V roce 2018 dokončilo celkem 13 dětí základní školu a všechny nastoupily na střední školy,

Keňa má novou směrnici, podle které všechny děti musí po základní škole nastoupit na

střední školu, technické školy mohou navštěvovat až po čtyřech letech studia na střední
škole. Zde jsou uý,sledky:

DĚTl z oMDc. vÝsrrorv 8. TŘíDY, 2o18

SPONZORSKÉ

člsto
JMÉNO DÍTĚTE NÁzEv lNsTlíUcE HODNOCENÍ šKoLA" NA KfERoU BYLo

DÍTĚ PŘUATO PRO ROK
2o19

oMDc 049 WONNEWANGAR|
WANJlKU

NANYUKi PR|MARY
scHooL

358/500 GATERo GlR§
SECONDARV SCHOOL

NAoMl LETlwA LENT|LE HlL§
AGADEMV

34615oo GATERo GlR§
SECONDARY SCHOOI

oMDc 100 zUlU JAcoBs IENT|LE HlLLs
AcADEMY

34415oo GG KINAMBA BOYS

oMDc 1í7 MARGRET MAtKlA DotDoL PR|MARY
s€Hoot

34ol5oo GATERo GlR§
SECONDARY SCHOOL

oMDc 052 FlNNA WANGUl
MUTHoNI

sT. cHRlsToPHER
AGADEMY

326lsoo Mol EoUAToR GlRLs
scHq)L

oMDc 003 BENSON MUTUMA NANYUK| PRIMARY
scH(x)L

31615oo NAROMORU BOYS

SECONDARY SCH

oMDc 065 vlcToR GlTHlNJl NANYUKl PR|MARY
scHool

269l50o KEERU SECONDARY
scH@L

oMDc 016 sARAFlNA KAAR| GARlssoN
PRlMARY SCHOOL

266l5oo PCEA clRts,
SECONDARY SCHOOL

oMDc 091 ZACHARY MAINA NYAl(lo PR|MARY
scHooL

25415oo NYAKIO SECONDARY
§cHoot

oMDc 115 CYNTHIA WANJlRU D.€.B PR|MARY
scHooL

215l5oo INORO SECONDARY
s€Hoot

oMDc 0í4 RACHAEL 6ATH16lA
WANJlRU

DOLDOL PRIMARY

scHoot
1a7l5oo slsTER lRENE

SŤEPHAN| Hl6H
scHoot

stránka 3 2 9

oMDc o95



oMDc 060 ZAWAD| LEREEÍÉ í 3í1500

DolDoL pRlMARY

scl{ool
110/50o §lsTER lRÉNE srEPHANl

HlGH scxoot

Děti z OMDC. formulář č. 4,2018

V roce 2018 by|o na školné poskytnuto velké množství finančních prostředků.

Zdravotní problémy

Dvě dívky z bezpečného domu onemocněly Menierovou nemocí. To je porucha, která
postihuje vnitřní ucho, které nám zajišťuje sluch a rovnováhu. Menierova nemoc způsobuje
závratě, pocit točení. To vede k problémům se sluchem a zvoněnív uchu. Meniereho nemoc
obvykle postihuje pouze jed no ucho,

Nemocnice Doldol nedisponuje dostatečné vybaveným operačním sálem, Dívky byly proto
operovány ve fakultní nemocnici Nanyuki.

Toto onemocnění je spojeno s infekčním onemocněním Trachom. Trachom se vyskytuje
v nuzných podmínkách, postihuje komunity, které využívají závadnou vodu a nemají

dostatečně zajištěné zdravotní služby.

m{ffiG
dslo n á{o xÁanlrusnrucE FloDNlocB{l

1 oMDc 022 PAUtlNE WANJA sT. FRANcls GlR§ HlGH scHoot

2 FLORENCE WAMBUl sT. FRANcls GlRLs HlGH scHoot D

3 FlMAH WANGUI BAHAT| HlGH scHoot C+

4 oMDc llM JoEt MUGo NDEMU SECONDARY SCHOOI D+

5 oMDc 145 PATRlCN KANYORA sT. DAN|EL BoYs HlGH scHoot

stránka 4 z 9

DOLDOL PRIMARY

scHool
slsTER lRENE

STEPHANI Hl6H
scHool

oMDc 062 NA|MEKU tENGotlA

dso

c_

oMoc 053

oMDc 059

D+



Keňa patří mezi 55 zemí světa postižených onemocněním Trachom. Mezi nejvíce postižené
patří vyprahlé oblasti obývané pasteveckými komunitami.

Laikipia patří k suchým oblastem se špatnou kanalizací, nedostatkem vody a nekvalitními

zdravotními službami. Severní a západní Laikipia trpí akutní deprivací, s omezenými
příležitostmi ke vzdělávání, což je navíc umocněno dalšími sociálními nevýhodami. Pastevci,

lovci a sběrači tvoří pouze 10% obyvatel této oblasti, to znamená, že 65% půdy patří bíIému

obyvatelstvu, které vlastní i komerční ranče a zahradnické farmy. Tato zařízení zneužívají
chudobu komunit, využívajíji jako zdroj levné pracovní síly, a týká se to i dětí. Trachom je
hlavní příčinou oslepnutí, péči však z velké míry nabízejí pouze soukromé k|iniky nebo klub

Lions, kteryi poskytuje služby pouze jednou za měsíc a pouze v Nanyuki. Spousta lidí tak
nemá k péči přístup.

Jakmile bude naše zdravotní středisko vybaveno a bude mít iseptik, bude možné léčbu
nabízet, což pomůže mnoha dětem v bezpečném domě a také chudým rodinám v okolí.

Ranč Mpala/Princetonská univerzita/Ranč OIpejeta/dary na dokončení zdravotního
střediska

V průběhu roku se k nám přidal nový přítel z Keni. Ranč lmpala, kde se nachází q6zkumné

středisko Mpala Research Center, které přijímá studenty z Princetonské a Harvardské
univerzity, nám zprostředkoval pomoc studentů |etní školy. Studenti pracovali jako
dobrovolníci v našem bezpečném domově. Pomáhali dětem, učilije číst, nauči|ije nové hry,

dále pomáhali s úklidem a vařením, Dětije na oplátku naučily vyrábět věci z korálků.

Na konci pobytu zahájili online kampaň, jejímž cílem bylo získat peníze na dokončení
zdravotního střediska, které se díky finančním prostředkům z České republiky dostalo již
do závěrečné fáze výstavby. Kampaň byla úspěšná, vybranou částku ještě narnýšil fond
Mpala Trust. Celkem se vybralo 985 4fi) keňských šilinků, šek byl slavnostně předán

OMDC ve výzkumném středisku Mpala. Vybraná částka se ještě dvojnásobila díky darům
z České republiky. Stavba byla dokončena.

(fotografie)

Od Olpejeta Conservancy jsme obdrželi různá zařízení, např. postele pro pacienty,

Společně s členem naší správní rady odpovědným za zdravotnictví, Dr. Georgem, jsem
navštívil obchody Olpejeta a vybrali jsme pouze věci relevantní pro středisko. Dr. George
nám pomůže středisko zaregistrovat a zajistit pro něj zdravotního pracovníka, což nám
umožní získat vládní podporu, stejnějako ji mají všechna ostatní registrovaná střediska.

(fotografie)

Co ještě máme před sebou

1, Zdravotni středisko nebude fungovat bez potřebného vybavení. Prosím vás tímto o
další pomoc.

stránka 5 z 9



2, K likvidaci špinavé vody a odpadních materiálů z nemocnice je nutný septik. l zde

se nám ještě nedostává peněz, Prosim pomozte, jak můžete.

vzácnó návštěw

1. V tomto roce navštívili bezpečný dům vážení hosté, pod záštitou poslankyně parlamentu

v oblasti Laikipia North, Sarah Korereové, Bezpečný dům navštívili soudkyně odvolacího
soudu, Martha Komeová, nositelka válečného vyznamenání Jane Kagiriová a Godfrey
Putunoi z keňské centrální banky. Pro děti byl uspořádán slavnostní oběd, večeře a
snídaně. Paní poslankyně slíbila, že náš projekt nadále podporovat, aby zachránila dívky
před negativními kulturními praktikami a dala jim možnost vzdělání.

(fotografie)

2. Během jednoho měsíce při1'al bezpečný dům skupinu více než 40 mladých lidí,

obchodníků, politiků, blogerů, mentorů, atd. Říkají si sociální skupina Laikipia Family.

Přispěli finančními prostředky a dalšími věcmi a odcestovali do Doldolu, kde překvapili naše
děti brzkými Vánocemi. Koupili a přivezli s sebou jídlo, které sami uvařili, starali se o děti a

další hosty.

(fotograíie)

Vánoce 2018

V roce 2018 byly Vánoce jiné. Každé dítě chtělo svůj vlastní dárek. Z darovaných peněz z
České republiky a Keni tedy každé dítě obdželo vlastní balíček s oblečením, spodním
prádlem a botami. Děti byly moc št'astné, každé pak napsalo svému sponzorovi děkovný
dopis.

Lucy se narodila 3l.května 2005. Má dva starší sourozence (sou to dvojčata - chlapec
a děvče). Lucy ajejí rodina žila vjednopokojovóm domě ve slumu Likii, kte4i těsně sousedí
s městem Nakyuki. Rodina žila v chudobě, a to proto, že se matce nedařilo naj ít žádné
trvalé zaměstnání. Matka své dvě dcerky vysílala za praci, praly cizím lidem oblečení.
Za vykonanou práci dostaly zaplaceno a rodina tak mohla na nějakou chvíli vyžít.

JenŽe práce to byla riskantní. Dívky byly mladé a hrozilo jim nebezpečí znásilnění. Slum Likii
je totiž obzvláště pro mladé dívky nebezpečný. Případ byl nahlášen vládnímu správci, ktený
neváhal a okamžitě navštívil rodinu, aby posoudil situaci. Ten pak kontaktoval dětského
důstojníka, ktený celý případ předal v roce 2009 OMDC. Tým OMDC poté navštívil rodinu
a došel k závěru, že Lucy i její starší sestru (OMDC 022 PAULINil je třeba přihlásit do
sponzorského pro9ramu, kteryí právě začínal.

stránka 6 z 9

(fotografie)

pŘígĚHy se šŤasrNÝN4 roNcsrvl

í. oMDc o12 LUCY WANJ|Ru



Lury absolvovala závěrečné zkoušky na základní ško|e v roce 2015, ale bohužel nedosáhla
dostačujícího skóre k přijetí na střední školu. Byla tedy zapsána ke studiu na odborném
učiliště, kde se za dva roky vyučila kadeřnicí a kosmetičkou/ vizážistkou.

Za Lucy domů chodily nové, ale ijiž stálé klientky. Klientky byly velice spokojené, proto
Lucy žádaly, aby si otevřela vlastní kosmetický salon. To byl její sen, lderý se opravdu
jednoho dne splnil. Lucy požádala o pomoc své české sponzory. Pomoc přišla a díky
sponzorům začala Lucy podnikat, Peníze od sponzorů jí pomohly zajistit základní vybavení
a příslušenství a od roku 2018je Lucy podnikatelkou v oboru " kosmetika a kadeřniďví ".

Život Lucy a její rodiny se změnil k lepšímu. Lury se ale také snaží pomáhat ostatním dívkám
ze slumu. Když má opravdu hodně práce, tak zaměstnává šikovná děvčata, která tím chrání
před drogami, zneužíváním návykových látek a prostitucí.
Lucyje pracovité děvče. Má v plánu zdokonalovat svoji podnikatelskou živnost a moudře
investovat do své budoucnosti.

Salome se narodila 26.června 1996. Je druhá nejstarší v rodině a má osm sourozenců.
Rodina žila ve slumu Likii, ktený těsně sousedí s městem Nanyuki. O děti se ale rodiče
nestarali, matka je mentálně neschopná a otec nikdy neprojevil zájem, Děti byly v
neustálém nebezpečí, mohly se z nich stát "děti ulice''! Otce nezajímala možnost vzdělání
nebo lékařské péče projeho děti.

Salome jako jedno z nejstarších dětí v rodině musela ze všech nejvíc pomáhat s chodem
domácnosti a k tomu si občas našla placenou práci - praní prádla. Za peníze, které vydělala,
zaplatila léky pro matku a nakoupila jídlo pro rodinu. V jejím věku ale bylo nebezpečné
vykonávat takovouto práci, ve slumu Likii hrozí totiž mladým dívkám znásilnění kdykoliv
a kdekoliv.

Tým OMDC se začal zajímat o děti z této rodiny v roce 2009 a hned při první návštěvě bylo
zřejmé, že děti vyrůstají v nevhodných podmínkách. Čtyři z nich byly okamžitě přihlášeny
do programu OMDC a díky sponzorům z České republiky mohly začít chodit do školy.

Salome nastoupila do školy, ale více než na studium myslela na to, jak finančně zabezpečit
rodinu. Proto byla později převezena do internátní školy v Doldolu, kde se pak už plně
věnovala školním povinnostem. Když zvládla úspěšně složit závěrečné zkoušky na základní
Škole, byla přijata na střední školu Sv. Františka, Školní prázdniny tráví s ostatními dívkami,
které byly zachráněny stejně jako ona, v našem domě OMDC v Doldolu.

V roce 2016 absolvovala závěrečné zkoušky na střední škole a dosáhla hodnocení D, Pro
přijetí na univerzitu v Keni je však nutné dosáhnout hodnocení C+ a rnýš. takže Salome
nebyla na univezitu přljata. Salome se rozhodla, a i díky sponzorům OMDC se ji podařilo
udělat kurz "základy obsluhy osobního počítače". Jejím snem bylo a je být zdravotní
sestrou, ale poté co ztratila sponzora, se sen pomalu rozpl,ývá...

stránka 7 z 9

2_ QMqqOzl sAtoME WAMBU|



Salome se mezitím vrátila zpátky domů a stará se o své sourozence. Stále však doufá, že se

na ni usměje štěstí a dostane se jí možnost udělat si zdravotnicbý kurz a stát se zdravotní
sestrou. Salome je vděčná a moc děkuje srným sponzorům z České republiky za podporu,
kterou jí poskytli pro získání vzdéIání.

3. oMDc 07t Wll.LlAMsoN MWENDA

Williamson se narodil 3. února 1996. Pochází zvelmi chudé vesnice Maritati v oblasti zvané
Meru. Po smrti srných rodičů se se svou mladší sestrou dostal do péče prarodičů, kteří však
žili na pokraji chudoby.

Chudoba vyhnala Williamsona do ulic města Nanyuki, kde se potuloval a žebral. Drsným
podmínkám ulice čelil tak, že začal čichat lepidlo, Byl zatčen policií a převezen do dětského
rehabilitačního centra. Když byl po několika dnech propuštěn, objevil se znovu na ulici.
Občas měl ale Williamson i lepší dny. Vyžebral peníze, za které pak koupil jídlo a navštívil
své prarodiče.

Williamson se jednoho dne doslechl o OMDC. Sám se rozhodl navštívit naši kancelář,
protože chtěl zjistit, jestli a jak by mu naše organizace mohla pomoci. Vyslechlijsme sijeho
příběh, navštívili prarodiče a poté byl Williamson zaregistrován do sponzorského
programu. Souhlasil, že začne docházet do školy a že zůstane u prarodičů. Nadace OMDC
zaplatila školné, školní uniformu a pravidelně nakupovala potraviny pro rodinu. Williamson
patřil k pomalejším studentům. Projevil se však u něj talent na technické věci, byl technický
génius!

Začátkem roku 2018 navštívil tým OMDC v rámci monitorování sponzorovaných dětí i
Williamsona. Navštívili jsme ho ve městě Meru, kde procvičoval a praktikoval své
dovednosti. A bylijsme velice př'ljemně překvapeni, až ohromeni! Williamson zvládl vyrobit
například ocelové dveře a okenní rámy. Moc si přál svůj vlastnísvářecí stroj a možnost začít
podnikat. Přišel i s nápadem, že by zaměstnal chudé chlapce z ulice, čímž by jim pomohl k
lepšímu a bezpečnějšímu životu.

Zprávu o Williamsonově šikovnosti ijeho přáníjsme sdělili jeho českým "rodičům", kteří
měli neskutečnou radost. Byli tak nadšení, že souhlasili s koupí svářecího stroje, Williamson
dostal stroj v roce 201B. Nyníje suým vlastním šéfem a podniká v oboru, ve kterém se mu
daří uplatnit svůj technický talent.

stránka 8 z 9

Při závěrečných zkouškách na základní škole Williamson neobstál, proto přišel o možnost
studia na střední škole. Williamsonovou vášní byla práce s elektřinou a elektrickými
zařizeními, proto mu OMDC pomohla a on začal studium na Odborném centru ve městě
Nanyuki. V roce 20'l6 získal po dvou letech studia a po úspěšně složených praktických
zkouškách certifikát.



Williamson je vděčný za to, že nyní je konečně schopen podporovat sám sebe i své
prarodiče. }e rád, že pomáhá i několika mladým mužům, kteří by jinak skončili na ulici.

zAVER

Na závěr mi dovolte poděkovat mé přítelkyni a kolegyni Hellen za uspořádání (pro mě
utajené) oslavy mých narozenin - bylo to pro mé neskutečně milé překvapení. Cítiljsem se
poctěn a věřte, že nikdy nezapomenu na ,,. keňskou tradici ... blh polit vodou a pivem,
Parádal l když po pravdě, byl jsem trochu vyděšený ale i nadšený! Dort byl v česlqich a
keňských barvách. Bylo tak př'!emné a milé slavit s mými keňskými přáteli a českým týmem!
Děkuju, drahá Hellen, navždy zůstaneš mojí sestrou, i kdl ne pokrevní. Náš vztah a pouto
jsou v srdci silně spojeny. Zájem o děti a rodiny, který,m společně v Keni pomáháme, je ten
nejlepší a nejvyšší.
Asante sana.

Zv|ášt' budou poslány:
1. Finanční audit
2. Fotografie od Jimiho (Úschovna)

stránka 9 z 9



ROZVAHA pro nev,ýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni 31 .l2.201,8
(v ceLých ťi§ícich Kě) Název a sídlo účetní iednotky

ONE L40RE DAY FoR cHtt,DR!]N, nadační icnd
lčo

2B90030B
K Dědu 1] 05
Berorrn ].

26607

označeni AKr]VA

b

siav k prvnlmLJ dni účetniho

1

stav k poslednímu dni účetniho

2

(A.l. + A.ll. + A.lll. + A.lV,) 0 0

A.. !

,J

2.

3.

4.

6,

7.

Dlouhodobý nehmotný maietek celkém (součet A.1.1. až A.1.7,) 0 0

Nehmotné Vý§ledky výzkumu a !^oie 0 0

software 0 0

ocenitelná práVa 0 0

Drcbný dlouhodobý nehmotný fi aietek 0

Ostatni dloUhodobý nehmotný majetek 0

Nedokončený dlouhodobý rtehmoiný maietek 0 0

Posky,tnL]tó žálohy na dlouhodobý nehmotný maietek 0 0

A. ll,

1.

2.

4.

5,

6,

7,

B,

9,

10

Dlouhodobý hmotný majetek celkem (součet Á,.l1.1. až A.ll.í0.) 0 0

Pozemky 0 0

Umélecká cila, předměty a sbírky 0 0

StaVby 0 l_)

!]motné mov]té Věci a ieiich soubory 0 0

Pěstitelské celky trvalých porostú 0

Dospělá zVířata a jejich skupiny 0 0

Drobný dlol]hodobý hmotný majetek 0 0

osíahí dloLihodobý hmctný majetek 0

Nedokončený dlouhodobý hmotný maietek 0 0

Poskytnuté zá|ohy na diouhodcbý hmotný maietek 0 0

A. lll-

1

2.

3.

4.

5,

6,

Dlouhodobý 
'inanč.í 

maiotek celkem (součet A.llI.1. až A.111.6,) 0 0

Podily - ovládaná nebo oV]ádajíci osoba 0

Podíly, podstatný v|iV 0 0

0 0

Zápůjčky organ]začním s]ožkám 0 0

ostatní dlotjhodobé zápůjčky 0 0

ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0

Dlouhodobý majetek aelkem

0

0

0

0

0

DlUhové cenné papíry držeňé do splatnosti



tč:2B900308

označeni
slav k p.VnimLr dni Učetn]ho

1

stav k póslenním! ,jni účstního

2

1,

2.

4.

5,

7.

8.

9.

10

11

opřávky k dlolhodob. majetku célkem (součet A.lV.1 až A.lV.1l.) 0 0

opráVky k nehrnotným Výsledkůín výzkumu a vlvoie 0 0

opráVky k soítwa.u 0 0

opráVky k ocenitelným práVúm 0

0 0

opráVky k ostatnirnU dloL]hodobému nehmotném! majetkL] 0 0

opráVky ke stavbám 0 0
opráVky k sámostatným hmotným movitým Věcem a souborúm hmotných
rnovitých Věcí 0 0

opráVky k pěstitelským ce]kúm trvalých porostú 0

opláVky k základnimu stádu a tažným zViřaturn 0 0

0

opráVky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému maietku 0 0

B Krátkodobý maietek celkém (B.l. + B.|l. + B.lll. + B.lv.} 394 2B1

2

3

4

5

6

7

8

9

zásoby celkem (součet B.l,{. až B.1.9.} 0

N,4ateriál na skladě 0

Materiál na cesté 0

Nedokončená výroba 0 0

Polotovary vlaslní Výroby 0 0

Výrobky 0 0

íV|adá a ostatniZViřata a jejich skup'ny 0 0

Zboži na skladě a V prodejnách 0 0

zboži na cestě 0 0

Pcskytnuté zálohy na žá§oby 0 0

B. ll.

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

PohledáVky ceIkem {souč€t B,l1.1, až B.ll.í9.) 0 0

odběratelé 0 0

Srněnky k inkasu 0 0

Pohlecávky za eskontované cenné papiry 0 0

PoskytnUté provozní zálohy 0 0

ostatnípohledáVky 0 0

Pohledávky za zaměstnanci 0
Pohiedávky za inslitucemi §óc á]niho zabežpečeni a Veřejného
zdraVohího po]išlěni 0 0

Daň z přijmú 0 0

ostatní přírnó daně 0 0

Daň z přidané hodnoty 0 0

0

opráVky k .1robnému d]ouhodobému nehmotnémU rnaietku

0

opráVky k drobnému d|ouhodobému hmotnémU majetku 0

1

0

0

0

0



rČ:289O030B

oZnačeni

b

slav k prvnimu dni t]čeln]ho

1

slav k poslednim! dn] účetn]ho

2

11,

12,

13,

14.

15.

16,

17,

18,

19,

ostatni daně a popIatky 0 0

0 0
Nároky né dotace a ostatnl zúótováni s rozpočtem orgánů ůžefinich
samospíáVných celkŮ 0 0

0

PohledáVky z pevných termínovaných opelací a opcí 0 0

PohledáVkv z Wdaných d]tihopisů 0

Jiné pohiedáVky 0

Dohadné účty aktivní 0 0

opravná položka k pohIedáVkám 0 0

B, lll.

1

2

3

4

5

6

7

Krátkodobý Ťinaněni majetek celkem (§oučet B.lll.,l. až B.ll|.7,) 2B1
Penéžni plostředky V pokladně 13 70
ceniny 0 0

Peněžni prosliedky na účtech 248 2L]
Majetkové cenné papiry k obchodování 0 0

DlUhové cénné papiry k obchodováni 0 0

ostatni cenné papiry 0 0

penize na cestě 0

B. lv

1

2,

Jiná aktiva celkem (součet, B,lV.1. až B.lv.2.) 13 0

Náklady příštich obdobi 0

Přijnry příštích období 0

AKTlVA CELKEM (A, + B.) 394 281

Ná.oky na dotace a ostalnizúótováni se §tátním lozpočten]

PohledáVky za společníky sdruženýrni Ve spo]ečnostl 0

0

0

0

0



TC: 2B900308

azňaaeri PAslVA

b

stav k pwn!mU dni úč€tniho

3

SiaV k posiedninru dni účetního

1

A. VIastní ždroje celkem (A.l, + A.ll.) 394 281
A.I

1

Jmění celkém (A"1.1. + A.1,2. + A.|,3.) 403 296
Vlastníjméní 50 50

353 246
oceňovaci rozdily z přecenění finančniho maietku a záVazků 0 0

1

2.

3,

Vý§|edek ho§podaření célk€m (A,ll.í. + Al1.2, + A,l1,3.) *9 -9
Učet \4i,§lédku hospodařen j 0 0
Výsledek hospodařeni Ve schvalovacim řízeni 0

-9 -9
B, cizí zdfoje cllkem (B.l, + B.ll, + B.!ll. + B.lV.} 0 0
B, l

1

Rezeívy celkem (B.1.1.) 0
Rezervy 0 0

B. ll

1.

2.

3

4.

5,

6,

7.

Dlouhodobé žávazky celkem (§oučet B.ll.í. až B.l1.7.} 0

0 0
Vydané dkrhopisy 0 0
ZáVazky z pronájmu 0 0
Přijaté dlot]hodobé zálohy 0
Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0
Dohadné účty pasivni 0 0
o51atni dlouhodobé záVazky 0

B. lll.

1,

2,

3,

4.

5,

6

7.

8-

9.

10,

11.

12.

13.

14.

Krátkodobé žávazky celkem {součet B,lll.r. až B.l11,23.) 0 0

0 0
směnky k úhradě 0 0
Přijaté zálohy 0 0
ostatni ZáVazky 0
zaměstnanci 0 0
ostátní záVazky Vúči zaměstnancúm 0 0
záVazky k instil!c{rn sociálního Zabezpečeni a veřejného ždravotniho

ištění 0 0
Daň z příjmú 0 0
ostatní přifué daně 0 0
Daň z přldané hodnoty 0 0
ostatnídaně a poplatky 0 0
Závazky že Vztahu k státnímU rozpočtu 0

0
ZáVazky z upsaných nesplacených cenných papírU a podilú 0 0

2.

3.

A. lL

0
Nerozdě]ený zisk, neUhrazená ztráta minulých let

0

0
Dlouhodobé úVěry

0

0

DodaVatelé

0

0
Závazky ze Vzlahu k lozpočtu oígánu územnich §amospráVnich celků 0



Tč: 289003oB

označeni

b

stav k prvnimu dni účehiho
obdobi

3

slav k pošlednímU dni účetniho
obdobi

15.

16,

17.

18.

í9.

20.

?1.

22.

23.

závazky ke společnikúm §druženým ve §polečnosti 0 0

závazky z pevfiých termínovaných operací a opci 0 0

Jiné závazky 0 0

Krátkodobé úVěry 0 0

Eskontní úvěry 0 0

Vydané krátkodobé dlUhopisy 0

Vlastní dluhopisy 0

0 0

0 0

B, lv

1

2

Jiná paBiva celkem (součet B.lV,1. až B.lV.2.} 0 0

Výdaie příšlích obdobi 0 0

Výnosy příštió obdobi 0 0

PASlVA CELKEM (A + B.) 394 281

sestaveno dne: 22 . 9.2019 pisový
statutámiho orgánu účetní jednotky nebo
íyzické osoby, která |e účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky
nadační fond

oNE MoRÉ DAY FoR gHlLuKEl.l
nadačniíond

K Dědu 1705, 266 01 Beíoln
lčo:2890ca08

tel.: 00420 603 2,11 111

výtvwe)$€dice-world c2

osoba odpověd
Jiří Pe rql \,_lO"'ni"'ui {;.Ono a podpjs)

Pňedmět podnikáni
podpora dětí a mládeže

osoba odpovědná za účetní závěrku (iméno a podpis)
Jiří Pergl

tel linka:

0

0

Dohadné účty pasivní

Ostatní krátkodobé íinančni Výpomoci



yÝxnz asKU R zrnÁry pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni :r .12.201,8

(v celých tisících Kó)

lčo

2B9o0308

Název a sídlo účetní iednotky
oNĚ MORE DAY FóR CHTLDREN, na.lač],ií fond

K Dědu 17 05
Beroun 1
26607

ozoaěení NÁKLADY

b

Činnosl

1

hospodářská
2 3

A.l.

,|.

2.

3.

4,

5.

spotfubované nákupy a nakupované služby
lroučet A1,1. až A.1.6.) 93 93

spotřeba mate.iálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 0 C

prodané zboží 0 0

opravy a udžování 0 0

0 0

Náklady na.eprezentaci 0 0

93

7.

6.

9,

změny stavu zásob vlastni činnosti a aktlvaco
(3oučet A.l1.7. až A.l1.9,) 0

změna slavu zásob vlastni činnosti 0 0

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačnich §lužeb 0 c

Aktivace dlouhodobého maj9tku 0 0

A"lll

10

11

,l2

13

14

osobni náklady (so!čet Alll.t0. až A,lll.,í4.) 0 0

MzdoVé náklady 0 0

Zákonné gociálni poiištění 0 0

ostatni sociální poiištěni 0 C

zákonné sociální náklády 0 0

ostatní sociální náklady 0

A.lV.

í5.

Daně a poplatky (A.lv.í5,) 0 0

Daně a pop|atky 0

16,

18,

19.

20.

21,

))

ostatní náklady (Boučet A.V.16. až A,v.22,) I 1BB 1 7BB

smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatni pokuty a penále 0

odpis nedobytné pohledávky 0 0

0

Kur§ové ztráty 0 0

l 113
lvlanka a škody 0 0

15 15

Náklady na cestovné

ostatni služby 93

A"ll. 0

0

0

0

Nákladové úroky 0

Dary 1, ,1,7 
3

Jiné óstatní náklady



28900308

označeni NAKLADY

b

óinnost

hlaÝni
,|

hospodář6ká
2

célkem
3

A.vl.

24.

25,

26.

27,

6aFisý- pŤod-ahý ma|ďek, tvorú a použili reze.v a opravných
Doložek (souietA.V1,23. až A,1.27,} 0 0

odpi§y dlouhodobého maietku 0 0

Prodaný dlouhodobý majétek 0 0

Prodané cenné papíry a podíly 0 0

Prodaný materiál 0

Tvorba á použití rezeN a opravných položek 0 0

A"vll.

28.

Poskytnuté příspěvky (A-Vl1.28.) 0 0

Poskytnrrté členské příspěvky a pří§pěvky žúčtované mezi
omanlzačnlmi §ložkami 0

A.Vlll

29

oaň z přiimú {A.vll1.29,} 0 0

Daň z přúmů 0 0
--------NÁKLADY CELKÉú (Á.l. + A.ll. + A.ll|. + A.|V. + A.v. } A,Vl. r,

A.Vll. + A.Vlll.) 1 BB1 1 BB1

0

0



2890030B

oznaěení \ÝNoSY činnost

hlavni
1

ho§podárská
2

celkem
3

B.l,

1

píovozní dotaco (B"1.1,)
0 0

provozní dotace 0 0

B.ll.

3,

4.

Přiiaté příšpěvky (součeí B.l1.2. až B.ll./L) 1 B81
Pňiaté příspěvky Zičtované mezi organizačnimi složkami 0 0

Pň;até přispěvky (daíy) 1 881 1 BB1

Pňjatéčlenské pří§pěVky 0 0

B,lll Tžby za vla§tní výkony a za zbožl 0 U

B.lv

5,

6,

7.

8,

9,

10

ostatni Výno§y 0 0

smlUVni pokuty, uroky z píodlení, ostatni pokuty a penále 0 0

Platby za odepsané pohledáVky 0 0

Výno§ové úroky 0 0

Kuísové zisky 0 0

zúótování íondů 0 0

Jiné o§tatní výno§y 0 0

B.V.

11,

12.

,13,

14,

15.

(souěét B.v.l1, až B.v.ls.) 0 0

Tržby Z prodeie dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 0 0

Tžby z prodeje cenných papín] a podílů 0 0

Tržby z prodeie mateťiálu 0 0

Výnosy z krátkodobého íinančního maietku 0 0

Výnosy z dlouhodohÁho finančního majetku 0

VÝNosY CELKEM (B.l. + B.lí. + B.lll. + B.lv, + B.v,) i 881 1 B81
Výsledek hospodaření před zdaněním 0 c

D Výsledek hospodařeni po zdanění 0 0

sestaveno dneI
22.9.2ai9

statutárniho orgánu účetni jednotky nebo
íyzické osoby, která je účetní iednotkou

§ow
pl§ovy

\

oNE MORE DA./ FoR CHl]_!-..
nadaj.'...j

Právni lorma účetni iednolky
Ť]a.]ačn 1 1-ond

OsoOa oOoov\a rřetnictví (iméno a podpis)

]óo 26:0a3c8
lel.: 00420 603 2]1 ,l1j

W!Vw. exped ice1"/crl.j c7

Předmět podnikáni osoba odpovědná za účetni záVě.ku (méno a podpis)

linkaI

(součét B.v1.5, až B.Vl,í0.)

Tržby ž píodGie majetku

0

c,

tel.]



Yl. Zpráv a revizora nadačního fondu

Dne 31,10.2019 jsem provedla kontrolu finančního účetnictví NF OMDC.
Předmětem kontroly byly skutečnosti zachycené v účetní uzávěrce sestavené
ke dni 31.12.2018 za období od 1.1,2018 do 31.12.2018

Při této kontrole nebylo zjištěno porušení zásad účetních předpisů.
Předložená účetní dokumentace je průkazrrá, účetní postupyjsou v souladu
se zákonem o účetnictví č. 563141 199l Sb. a § 25 zákona č.227 /1997 Sb.
o nadačních fondech.
Prostředky nadačního fondu a jejich použití jsou prukazně evidovrárry.
S prostředky nadačního fondu bylo nakládáno v souladu se §tatutem fondu.

V Berouně dne 31.10.2019

Dagmar Perglová revizorka NF OMDC

)4_.--

A

)u/r,r" ['rrl/,
- /J.,. y-.,.,. - -....,....,, í..,,,

/podpis u



Y||. Závér výroční zprávy

Tato desátá výroční zpráva dokumentuje práci našeho NF v oblasti charity uplatňované
v Keni.
Dodržujeme naši základní filosofii - prťrtrledně ukazovat finaněním dárcům - adoptivním
rodičům, že naše práce má smysl a vložené peníze od drárců jdou přímo na podporu dětem
a nikam jinam. Pravidelně ročně přímo z mise v Keni ukazujeme prostřednictvím sociáLlních
sítí facebooku a www.omdc.cz jak je dětem pomáhráno a jak děti pomoci
vyržívají. Takže lidi, kteří pomáhaji, přímo na videu a fotu vidí, jak jejich darované
peníze jsou použity a nemusí mít obaly, kam vlastně jejich peníze přišly.
Vidí děti, lcteré díLa jejich pomoci zašaly žít, učit se, nové oblečení, více jídla a pití,
větší hygiena a i děti, které sijiž dokážou hrát a smát se.
Jirka Pergl z mise doveze osobní dopisy od adoptovaných dětí, které jsou vyvěšeny na
stránkách www NF a poté origináy rozeslárry adoptil. úm rodičům.

Již při zak\ádéniNF v roce 2009 bylo deklarováno, že NF nechce a nebude v ČR
rirnakládat íinanční prosťedky na reái, mzdy spolupracovníků.
Proto paří zvláštní poděkování těm, kteff pro NF OMDC pracují bez rrároku na mzdu
nebo finanční odměnu.
Tereza Režrmová * překlady z angličtiny do češtiny a opačně -
překládá veškerou korespondenci, komunikaci s kancelráří v Nanyuki, v}roční zprár,y,
ťrnanční zprálry aje zodpovědná za koordinaci a komunikaci mezi ČR a Keňou,
a v návaznosti na koordinaci spolupráce s adoptimími rodiči v ČR, pomocí finančních
měsíěních rozpočtů, které posílá OMDC Keňa povoluje ve spolupníci s předsedou
spnír,rú rady ěerpiání peněz v daném měsíci s přímým určením plateb.
Dagrrlar Perglová - administrativa NF, vlroění zpnívy, evidence plateb dárců,
\rystavování potwzení o daru pro daňové účely,evidence sbírkového účtu,
ing. Lucie Banks - účetnictví NF až do roční uzívěrky

V Aíiice spolupracujenre také s dobrovolnými pracovniky. kteříjsou uvedeni v příloze

.jako aťrický team.

Všichni pracovali pro NF bez nároku na odměnu, Děkujeme !!!
Bez dobrovolné pomoci bychom to nezvládli!!!

V Beroune dne 31,10.2019 za sprár,rí radu : Jiří Pergl..



oNE MoRE DAY FoR CHILDREN, nádační fond, K Dědu 1705, 266 0,1 Béroun, lČ: 28900308
Příloha V účetní záVěrce sestavená k 31,12,2018

pŘiloHA v učrrrui zAvĚRcE
sestavená k 31 .12.2018

ONE MORE DAY FOR CHILDREN, nadaěnífond
K Dědu ,l705,266 01 Beroun, lČ: 289oo3o8

Strana U6



oNE MORE DAY FoR CH|LDREN, nadační fond, K Dědu ,1705, 266 01 Beroun, lČ: 28900308
Příloha v rióetní záVěrce sestavená k 31,12.20,18

Obsah
l" Základní údaje,,,,,. ó

lt.,l , Pohledávky 4
4
4
4
4

l1.2. Cizoměnové transakce

11.5, Vlastni jmění
l1.12. Daň z přijmů

lll.í. Dlouhodobý majetek
ll1.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního či zdravotního pojištění..........
l l 1.4. Dlou hodobé závazky
!l1,5. Majetek neuvedený v íozvaze
111,6- Závazky nevykázané v lozvaze

5

5
5
5
5
5
5
5
5
6
o
6

ll1.8. Odměna přijatá statutárním auditorem
ll1,9. Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem ...,....
lll.'l0. Zástavy a ručení
lll.'1 1. Přijaté dotace a dary
!l1.13. Výsledek hospodaření a daň z příjmu
i!1,14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní

6

Strana 216



oNE MoRE DAY FoR CH|LDREN, nadační fond, K Dědu 1705, 266 01 Beroun, lČ: 28900308
Příloha V účetní záVěrce sestavená k31.12.2018

l.Základni údaje

tJěetní období: 1.'l .2018 -31j22018

Název:
Sídlo organizace:
právní forma:
Statutární orgán:

ONE MORE DAY FOR CHILDREN, nadačnífond
K Dědu 1705,266 01 Beroun
nadační fond
správn í rada

předseda správní rady: Jiří Pergl
člen správní rady: Mgr. Tereza Režnarová
člen správní rady: Jan Bolek

Revizor: Dagmar Perglová

Datum vzniku: 12.6.2009, sp. zn. N 743

- podpora dětí do sedmnácti let věku a jejich rodičům, pěstounům a dospělým
nacházet efektivnější formy své existence ve všech oblastech života
- seznamování fozických osob s takovým stupněm poznání, umožňujícím zdravý,
smysluplný život
- poskytování finanční a věcné pomoci fyzickým osobám na podporu jejich
vzdělávání a výživu a nacházení exektivnější formy existence ve všech oblastech jak
duševních, tak i oblastech fyzických
- poskytování íinančních prostředků dětem v souvislosti s nemocemi
- organizováni, podpora a pořádání vzdělávacích seminářů, kurzů a symposií
- podpora talentovaných jedinců v oblastech duchovních, vědy, vzdělávání,
tělovýchovy a sportu
- příprava, realizace či podíl na realizaci a podpora výchovně vzdělávacích projektů,
vztahujících se k výše uvedeným účelům a cílům.

Kategorie účetní jednotky: mikro

Zakladatel: Jiří Pergl

Nadační kapitál: 50 000 Kč

strana 3/6

tJěel nadaěního fondu:



oNE MoRE DAY FoR CH|LDREN, nadaóní íond, K Dědu 1705,266 01 Beroun, lč: 28900308
Příloha V účetní záVěrce sestavená k 31.12.20í8

ll. Obecné účetní zásady

ll.í. Pohledávky

Pohledávky se oceňují při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace běžně
nefuoří opravné položky, O případně fuorbě opravné položky může rozhodnout ředitel
organizace.

Ve fondech organizace dále účtuje o přijatých individuálních darech, a to přímým
zápisem ve prospěch fondu a na vrub účtu 211 - Pokladna nebo 221 - Bankovní
účet. Průběžně, popř. nejpozději jednou ročně, organizace úětuje o použití darů
podvojným zápisem na vrub fondu a ve prospěch účtu 682 - Přijaté dary. Organizace
pro zúčtování fondu v tomto případě používá účet skupiny 68 místo účtu skupiny 64 z
důvodu věrnějšího zobrazení skutečnosti ve výkazu zisku a ztráty. Vykazovaný stav
fondu individuálních darů odpovidá výši doposud neutracených darů.

l1.5. Vlastni jměni

l1.12. Daň z přijmů

Organizace je veřejně prospěšným poplatníkem v souladu s § 1 7a zákona
č. 586i 1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDP).

Organizace uplatňuje osvobození darů podle §l9b odst, 2b) ZDP vždy když je to
možné,

Strana 4/6

l1.2, Cizoměnové transakce

Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu
platném ke dni jejich vzniku (vyhlášenYm Črua k témuž pracovnímu dni).

l1.3. Přijaté dary

Ve vlastním jměníjsou evidovány nerozdělené zisky a neuhrazené árály minulých
|et.



oNE MoRE DAY FoR CH|LDREN, nadační fond, K Dědu'1705, 266 01 Beroun, lČ: 28900308
Příloha V účetní záVěrce sestavená k31,12.2018

l|l. DopIňující údaje k výkazům

lll.t, Dlouhodobý majetek

Organizace nevlastní dlouhodobý majetek.

lI1.2. Dluhy po splatnosti z titulu dani, sociálního ěi zdravotního pojištěni

Organizace žádné takové dluhy neeviduje.

ll1.3. D lou hodobé záv azky

Organizace neeviduje žádné dlouhodobé závazky se splatností delši než 5 let od
rozvahového dne,

ll1.4. Majetek neuvedený v rozvaze

ll1.8, Závazky nevykázané v fozvaze

Organizace neeviduje žádnézávazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány
v íozvaze.

|11,6. Osobni náklady

Organizace neměla v roce 2018 zaměstnance,

ll1.7. Odměna přijatá statutárním auditorem

Organizace povinnosti auditu účetní závěrky nepodléhá.

ll1,8, Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem

V roce 2018 nevykazuje organizace žádné náklady nebo výnosy, které by byly
mimořádné svým původem nebo objemem,

strana 5/6

Organizace neeviduje žádný majetek neuvedený v rozvaze.



oNE MoRE DAY FoR CHILDREN, nadační fond, K Dědu 1705, 266 01 Beroun, lČ: 28900308
Při|oha V účetní záVěrce sestavená k 3,|.12,2018

ll1.9. Zástavy a ručení

Majetek organizace není zatížen žádným zástavním právem
Organizace neposkytla ani nepřijala žádná ručení.

ll1.10. Přijaté dotace a dary

V roce 2018 nebyly přijaty žádné dotace. Byly přijaty peněžní dary od íyzických osob
ve výši í 935 347,01 Kč, od právnických osob ve výši 188 354 Kč a prostřednictvím
DMS bylo přijato 2 748Kě, Celková výše darů činlla2126 449,01 Kč. V roce 2018
bylo použito 1 881 210,66 Kč a do dalšího období bylo převedeno 245 238,35 Kč
nevyčerpaných darů,

lll.í1, Výsledek hospodaření a daň z přijmu

Výsledek hospodaření zaíok2017 byl nulový.

Za rok 2018 organizace vykazuje nulový rnýsledek hospodaření.

l!I.í2. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem §estavení
účetní závěrky

Mezi rozvahovlým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné
významné události.

v praze dne

Sestavil: Lucie Banks

Statutární orgán:

oNE DFi€i.i

K Dědu

te|.] 00420

DAY FoR CH

11

05 , 255
00308

strana ó/6



Obratová předvaha l isknuto dne 22,o9.2a!9 L6:32

stránka 1oliE N4ORE DAY FoR cH LDREN nadačni fond

Vybrané obdobi| 01 01 2018 3t 1? 2018
Vybrané měny: cZK

účet
Měna počátek vše Pďátek za vybí.

obd.
obrat MD vše obrát MD za

vybrané období
zústatek za vybr.

obd.
oblat DAL za

vybrané období

211000 Pokladna
czK

22u00 Bankovní účď - Č§
czK

221200 Bankovní účď - Dětský domov
czK

221300 Bankovní účď - Dět9ký domov 2
czK

221400 Bánkovní ílčď - KB
czK

261000 Peníze na ce§tě
czK

311000 odběíát€lé
CzK

314000 Posb/tnuté pro/ozní zálohy
czK

315000 ostátní pohledávky
czK

321000 Dodavátelé
czK

325000 o§tatní závázky
czK

325999 ostatní závazky - př€platky
czK

379100 Jlné ávazky - pójčka D, Perglová
czK

381000 Náklady přístích obdobl
czK

395000 Vnitřní zúětování
czK

501000 spotřeba mateílálu
czK

518000 o§tatnl služby
czK

546000 Dary
czK

549000 JiÉ o§tatní náklády
czK

64,1000 Ú.oky
czK

682100 Dařy od Fo

73 120,08

t20 686,01

0,00

12l 666 a4

0,ů0

0,00

0.00

0,00

000

0,00

0,t]0

0,00

0,00

72 484,00

000

000

0,00

0,B0

0,00

0,00

73 120,08

12ú 686,0i

0,00

I27 666,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

72 4B4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

862,59

B17.66

718,B2

159,19

70ó,00

155,54

532,50

0,00

000,00

555,00

635,00

000,00

488,00

484 00

842,00

50 00

462 00

000,00

B53,00

30,14

155 000 00

1 870 235,46

000

147 886,61

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

3 509,00

1 87/ 000 00

0,00

000

0,00

0,00

50,00

93 4ó2 00

1 863 000 00

14 853,00

30,14

261,51

665 96

71B,82

360,62

706,00

155,54

532.50

000

000,00

555 r:]0

635,00

000,00

488,00

484,00

B42,a0

0,00

0,00

000,00

25,8a

158,6B

158 519,00

l 872 769 71

0,00

,116154,Ba

0,00

310 000,00

0.00

000

000

3 50s,00

] 877 000 00

0.00

000

72 484,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

25,B0

158,68

601,ú8

151 7ct

0,00

79a.57

0.00

0,00

000

0,00

000

000

000

0,00

000

000

0,00

50.00

462,00

000,00

] ?l1 ,i,i

664

9 555

101

-l 026

6

1 332

15

1

244

9 5B5

25

268

12

285

93

1 B63

14

795

9 437

101

927

6

15

1

244

9 585

25

268

72

265

69

118

9a

93

1 
,í13

14

vyťištěno systcn.em ABRA FlexiBee

90

obrat DAL vše



Obratová předvaha Tisknuto dne 22-09 ,2019 16:32

strálrka 2oNE MoRE DAY FoR cHlLDREN. nadační fond

účet
Měna Počátek za vybr.

obd,
obrat MD vše obrat MD za

vybřané obdobi
obřat DAL vše obíat DAL žá

vybrané období
zlisteték 2a Wbí.

obd.
CzK 0,00

682200 Dary od Po
czK 0.00

682300 Dary _ DMS
CzK 0,00

901000 Vlaďní jmění
CzK 50 000,00

911000 Fondy - přlspěvky pro děti
czK 352 643,93

931000 Hospodářský yýsledek ve s.hvalovacím rření
CZK 0,00

932000 Ne.ozděl€ný zisk, neuhrazcná ztráta minulých let
czK -8 687,00

961000 Počáteční účet rozvažný
czK 0 00

celkem lczK|:

0,00

0,00

0.00

50 000,00

352 643,93

0.00

8 687,00

0,00

245 23a,35

0,00

0,00

0,00

2 725 992,46

10 573 094.4l

0,00

31 968 768,17
70 87D M4,83

245 238,35

0.00

0,00

0.00

352 643,93

0.00

0,00

0,00
6 932 908,49

1 935 347,01

1B8 354,00

2 Aa,00

50 000,00

2 971 230,8t

10 573 094.41

_8 687,00

31 968 768,17
70 87o 444,83

1 935 347,01

188 354,00

2 74a,00

0,00

245 238,35

0,00

0,00

0,00
6 932 908,49

1690 108,66

188 354,00

2 74a.00

50 000,00

245 238,35

0,00

8 687,00

0,00

DatUm: Podpi§ inventarizační komisel

vr,tiště ó sysťan)cm ABRA FleRBee

pďátek vše

/,



Soupis aktiv a pasiv (zůstatky) Tisknuto dnc: 22.09,201q 16:38

Stránki 1oNÉ N4ORE DAY FoR CH LDREN. nadrčni fo|d

účet

Vyblinó účetní období: 01,01,2018 31 12 2018
Vybrané měny, cZK

května 2018 čewna 2018 čeívence 2018 srpna 2018 áfr 2918 řjna 2018 listopadu 2018 prosince 2018 Konečný
zůstatek

Aktiva - CZK
211000 71 370,08
21r 71 370,08
22Lro0 82 82,L12

221200 0,00
221300 2 926.56

22l40o 0,00
227 85 753,68
261000 0,00
261 0,00
t]it, tř.2 757 723,76
31l00o 0,00

311 0,00
314000 0,00
314 0,00
315000 0,00
315 0,00
381000 72 4a4.00
381 72 4€'4,no
tjčt, tř, 3 72 4É'4,00

Pasiva - CZK
931000 0,00

931 0,00
účt, tř,9 0,00
321000 0,00
321 0,00
325000 0,00

325999 0,00

325 0,00
379t00 0,00
379 0,00
účt, tř,3 0,00
901000 50 000,00
901 50 000,00
911000 352 643,93

sl1 352 643,93

932000 _B 687,00

932 -8 687,00
účt, tí 9 393 956,93

0,00
0,00
0,0o
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

50 000,00

50 000,00
352 643,93

352 6€,93
-B 687,00
_8 687,00

393 956,93

69 845,08

69 845,08
2M 120.11

0,00

27 99|,74
0,00

26,6 111,85
0,00

0,00
335 956,93

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
72 484,00

72 484,oo
72 4a4,0o

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

50 000,00

50 000,00
352 643,93

352 643,93
,8 687,00
_8 687,00

393 956,93

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

352 643,93

352 643,93
8 687,00

_8 687,00
393 956,93

69 601,08
69 60r,08
186 373,35

0,00
51 730.18

0,00
238 103,53

0,00

0,00
307 704,61

0.00
0,00
0,00

0,00
0.00
0,00

72 484,00

72 484,oo
72 484,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00

0,00
0.00

0,00
0,00

50 000,00
50 mo,00

352 643,93
352 643,93

_8 687,00
_8 687,00

393 956,93

69 601,08

69 601,00
1l7 478,1,9

0,00

1990,20
0,00

119 468,39
0,00

0,00
l89 069,47

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
72 4u,00
72 484,oo
72 48/'00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00

50 000,00
352 643,93

352 643,93
,8 687,00
-8 687,00

393 956,93

1,14 601.08

r/t4 601,08
13 607,90

0,00

0,00
42 6w,22

0,00
0,00

187 201,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
72 4a4,00

72 484,00
72 4/.i4,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,0{l
0,00

0,00
0,00

50 000,00

50 000,00
352 643,93

352 643,93
-B 687,00
-8 687,00

393 956,93

69 601,0B

69 601,08
aa 2a2,36

0.00
44 505,55

0,00
l32 787,97

0,00
0,00

202 388,99
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72 484,00

72 484,00
72 A0/'oo

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

352 643.93

352 6/t3,93
_8 687,00
_8 687,00

393 956,93

69 601,08

69 601,ffi
r77 637,50

0,00

62 062,a9
0,00

239 700,39
0,00

0,00
309 301,47

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

72 484,00

72 484,00
72 484,00

0,00

0,00
0,00

726,0o

726,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

726,oo
50 000,00

50 000,00
352 643,93

352 643,93
-B 687,00

-8 687,00
393 956,93

69 601,0B

69 601,08
191755,75

0,00
75 306,34

0,00

267 o62,E
0,00
0,00

336 663,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
72 484,00

72 484,00

72 4á'4,00

0,00
0,0o
0,0o
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

352 643,93
352 643,93

-8 687.00
_8 687,00

393 956,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,0o

50 000,00

50 000,00
352 643,93

352 643,93
-8 687,00
-8 687,00

393 956,03

69 601 08

69 lr01,08
118 15l 70

0.00

98 i9B,57
000

216 950,27
0,00

0,00
286 551,35

000
0,00
0,00

0,00
000
0,00
000
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,0o
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,0o

50 000,00
50 000,00

245 238,35
245 238,35

..8 687,00

-8 687,fil
286 551,35

69 60t,OB

69 601,08
118 151.70

000
98 798 57

0,00

216 950,27
000
0,00

286 551,35
0,00

0.00
0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,m
0,00

50 000,00

50 000,00
245 23a,35
245 23g,35
€ 687,00

-8 687,00
286 551,35

Vytištěna systaí}eln ABRA FleXBee

ledna 2018 února 2018 března 2018 dubna 2018

69 845,08

69 8i§,08
216 405,76

0,00

21 813,59

0,00

238 219,35
0,00

0,00
308 064,43

0,00

0,00
0,00

0,00
0.00

0,00
72 484,00

72 464,00
72 ď}4,o0

69 B45.0B

69 8,15,08
85 682.69

0,00
29 850,91

0,00
115 533,60

0,00
0,00

185 378,68
0,0o
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72 484,00

72 484,00

72 /t84,00

69 601,08

69 601,08
L90 906,67

0.00
a7 464,9í

0,00

278 377,5a
0,00
0,00

347 972,66
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72 484,00

72 484'oo
72 484,00



Soupis aktiv a pasiv (zůstatky) Tiskn0to dre: 22.09 2079 163a
stránka 2oNE MORE DAY FoR cH LDREN, nadační fo|d

útet ledna 2018 února 2018 břežna 2018 dubna 2018 května 2018 června 2018 července 2018 §.pna 2018 áň 2018 řúná 2ol8 listopadu 2018 proďnce 2018 Konďný
zůstatek

Výsledek - CZK
-764 349,17 -13 408,50 14 484,00 -136 094,25 -13 768,32 -132 403,46 -134 277,63 -1l9 083,94 -12 897,/t6 15 190,24 26 499,?3 -0,00 -0,00

vrtištěna systénlem ABRA FlexiBee.



Soupis nákladů a výnosů (zůstatky) Tisknuto dne: 22,o9,20'],9 16,29

stránka 1oNE l\loRE DAY FoR CHILDREN. nádační fond

úret

Vybrané účetni období: 01.01,2018 _ 31.12.2018
Vybrané měny: czK

ledna 2018 úíora 2018 břzna 2018 dubna 2018 května 2018 června 2018 ěetvence 2018 srpna 2018 září 2078 řúna 2018 listopadu 2018 přosinc€ 2018 Konečný
zůstat€k

Náklady - CZK
501000 0,00

501 0,00
518000 1 750,00

5r8 1750,00
5/t6000 410 000,00

546 410 000,00
549000 1282,0a
549 1 282,00
účt, tř,5 4l3 032,00

Výnosy - CZK
644000 9,83

644 9,83
682100 247 408,00

682200 1 000 00

682300 265.00

682 2il8 673,00
účt, tř, 6 248 682,83

Výsledek - CZK
-164 349,17

36,00
36,00

553 479,00

19 636,00

706,00

573 821,00
573 857,00

38,75
38,75

696 207,00

27 324,o0

B83,00

724 4r4,m
724 452,75

50,00
50,00

5 645,00
5 645,m

410 000,00

410 000,00
2 456,00
2 456,00

418 151,00

50,00

50,00
5 645.00

5 645,00
550 000,00

550 000,00
3 678,00

3 678,00
559 373,00

50,00

50,00
5 645,00

5 645,00
850 000,00

850 000,00
4 852,00
4 852,00

860 547,00

50,00
50,00

5 889,00
5 889,00

B50 000,00

850 000,00
5 970,00

5 970,00
861 909,00

50,00

50,00
5 889,00

5 889,00
1 087 000,00

1 087 000,00
7 039,00

7 D39,00
1 099 978,00

50,00
50,00

20 252,00

20 252,oo
1 286 000,00

1 286 000,00
9 341,00

9 341,00
1 315 643,00

50,00

50,00
20 978,00

20 978,00
1 286 000,00

1 286 000,00
11 217 .49

ll 2L7 ,49
r 318 245,49

50,00

50.00
20 978.00

20 978,m
1 406 000,00

1 406 000,00
12 348.49

12 348,49
1 439 376,49

50.00

50,00
20 978,00
20 978,00

1 5B7 000,00
1 587 000,00

13 745,49
13 745,49

1 627 773,4s

50,00

50,00
93 462,00

93 462,00
1 773 000,00

1 773 000,00
74 827 ,2o

|4 827 ,20

1 8B1 339,20

50.00
50,00

93 462,00

93 462,00
l 773 000,00

l 773 000,00
14 82? .20

r4 B27,20
1 881 339.20

50,00

50,00
5 889,00

5 889,00
1211 000,00

1 211 000,00
8 287,80

8 287,80
l225 226,80

56,68
56,68

797 985,00
48 890,00
l209,00

8,a ()84,oo

&l8 140,68

63,46
63,46

917 146,08

€ 890,00
1475,00

967 511.08
967 374,54

74,09

74,N
1 013 498,0B

75 908,00
1475,00

r 090 881,08
1 090 955.17

78,9a
78,98

1 103 575,08
91 430,00
1475,00

1 196 48o,o0
1 196 559,1ř

85,95
85,95

1 l94 777 ,0B
108 536,00

1949,00
1 305 262,08
l 305 3,18,03

101,65

101,65
1313 909,0B

138 074,00
2 482.00

1 454 465,08
1 454 566,73

114,14

114,14
I 468 431,08

177 246,00
2 482.00

l 6il8 159,08
7 ffi 273,22

12a,54

l2B,54
1 690 108,66

188 354,00

214a.00
r 881 210,66
1 881 339,20

12a.54
L2a,54

1 690 10B,66

188 354,00
2 748,00

l 881 210,66
r 881 339,a)

-13 408,50 14 484,00 _t36 094,25 -13 768,32 -132 403,46 _134 271,63 -l19 083,94 -l2 897,46 15 190,24 26 499,73 0,00 0,00

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee

27,50
27,5o

3B4 550,00
19 636,00

529.00
,l04 715,00
4M 712,50


